Explosion-protected terminal boxes made
of  metal
type  N-TB-T
Explosionsgeschützte Klemmenkästen
aus metall Typ N-TB-T
Boites de jonction type N-TB-T
en  métal
pour atmosphères explosives

37 N-TB 98 74 20 980 740 205 2,0 796 700
38 N-TB 105 61 20 1050 610 205 2,0 666 559
10.1.1 Anhang Typenschlüssel Annex Type Code Annex Type Code
N-TB-T N-TB-T N-TB-T
10.1 Typenschlüssel
Type code
code du type
N-TB-T   XX  XX  XX   XX  X  X ..... X
Produktgruppe N-TB-T
product range N-TB-T
Groupe de produits N-TB-T
Werkstoffangabe
material code
Le matériau spécifié
S1 = 316 L stainless steel - polished
S2 = 304 stainless steel - polished
S3 = 316 L stainless steel - natural
S5 = 304 stainless steel - natural
Höhe / heigth / hauteur
Breite / width / largeur
Tiefe / depth / profondeur
Verschlussplatte(n)
gland plate(s)
plaque(s) à brides
0 = keine
non
aucun
1 = 1 Seite
1 side
1 côté
2 = 2 Seiten
2 sides
2 côtés
3 = 3 Seiten
3 sides
3 côtés
4 = alle Seiten
all sides
tous les côtés
Dichtungsmaterial
sealing material
matériau d'étanchéité
1 = Standard -40 °C -> +55 °C*
standard
standard
2 = Flachdichtung 1 -40 °C -> +55 °C*
sealing 1
joints 1
3 = Flachdichtung 2 -35 °C -> +55 °C*
sealing 2
joints 2
4 = Kombination aus #1 und #2 -40 °C -> +55 °C*
Combination of  #1 and #2
Combinaison de #1 et #2
5 = Kombination aus #1 und/oder #2 und #3 -35 °C -> +55 °C*
Combination of  #1 and/or #2 and #3
Combinaison de #1 et/ou #2 et #3
Typenschildbefestigung
Typelabel fastening
fixation de la plaque
1 = geklebt
glued
bâtonbâtonbâtonbâtonbâton
2 = genieted
riveted
rivetedrivetedrivetedrivetedriveted
Notizen
  Notes
Remarques
COOPER CROUSE-HINDS GmbHCOOPER CROUSE-HINDS GmbHCOOPER CROUSE-HINDS GmbHCOOPER CROUSE-HINDS GmbHCOOPER CROUSE-HINDS GmbH
Neuer Weg - Nord 49
D 69412 Eberbach / Germany
Fone +49 (0) 6271/806 - 500
Fax +49 (0) 6271/806 - 476